АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    30.08.2016                                                                                                                              №683

О внесении изменений в постановление Администрации городского округа
Стрежевой от 21.10.2013 № 738

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с

действующим законодательством Российской Федерации

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в постановление Администрации городского округа

Стрежевой от 21.10.2013 № 738 «Об утверждении Порядка разработки среднесрочного
финансового плана городского округа Стрежевой на очередной финансовый год и
плановый период»:

- пункт 4 Порядка разработки среднесрочного финансового плана городского
округа Стрежевой на очередной финансовый год и плановый период, утвержденного
указанным постановлением, исключить.

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте органов
местного самоуправления городского округа Стрежевой.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя
Мэра городского округа по экономике и финансам, начальника Финансового управления
Администрации городского округа Стрежевой Дениченко В.В.

Мэр городского округа                                                                                         В.М.Харахорин

Муратова
Разослать: Администрация, Финансовое управление, ОЭАиП

	АДМИНИСТРАЦИЯ
	ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации